GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

FUNDAÇÃO CASA-SP
CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE

                                                                                                                             PUBLICADO NO DOE DE 06/01/15
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO CASA-SP - CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE, entidade instituída pela
Lei Estadual nº 185/73, alterada pela Lei nº 985/76, com sede na cidade de São Paulo/SP, na Rua Florêncio de Abreu, 848,
faz saber que realizará CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de cargos vagos, bem como os que forem criados ou que
vagarem durante o prazo de validade do Concurso, de acordo com o quadro de cargos constante do item 2.2.deste Edital,
conforme Decreto nº 60.609, de 03 de julho de 2014, bem como autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado. DIVULGA o Resultado Final da Prova Objetiva do Concurso Público - Edital 001/2014.

1. O Resultado Final dos candidatos que se declaram pessoa com deficiência, encontra-se discriminado por Código do Cargo,
constando suas informações na seguinte ordem: Número de Inscrição, Nome do Candidato em ordem de Classificação,
Número do Documento, Data de Nascimento, Nota discriminada da Prova Objetiva, Total de Pontos, Nota Total e
Classificação Final, conforme segue:

FUNDAÇÃO CASA
EDITAL Nº 001/2014

Resultado Final (PCD) - Ordem de Classificação

008 - AGENTE ADMINISTRATIVO - MACRO 1
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CINFO Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288018143N CLAUDINEI JORGE LAGO 13610948 08/08/1960 13 6 5 9 033 77,40 1º
288018994S HELIA NOGUEIRA DA SILVA 360384146 18/03/1979 16 6 1 8 031 73,43 2º
288017532T ALEXANDRE ALARICO DOS SANTOS 343003776 12/11/1980 11 0 3 6 020 51,61 3º

009 - AGENTE ADMINISTRATIVO - MACRO 2
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CINFO Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288002511N EDEMILSON HENRIQUE DE SOUZA 23825687x 15/04/1975 15 4 4 9 032 71,69 1º
288002420V CAROLINA RONCATO 437439033 08/11/1987 10 1 4 9 024 56,87 2º

014 - AGENTE ADMINISTRATIVO - MACRO 7
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CINFO Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288005557T ELISANGELA RODRIGUES DE SOUZA 450291042 04/10/1982 14 6 3 6 029 62,70 1º

019 - AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO - MACRO 5
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CINFO Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288008553P SERGIO LUIZ GUANHO 25190717-X 30/03/1978 13 5 1 9 028 63,90 1º
288007819L GIOVANNI BARBOSA RODRIGUES GOMES 289378084 09/10/1978 14 2 1 5 022 52,65 2º

020 - AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO - MACRO 6
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CINFO Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288021409S RICARDO REZENDE LUIZ DE OLIVEIRA 298832331 20/04/1986 12 6 2 9 029 67,09 1º

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

FUNDAÇÃO CASA-SP
CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE

155  - ASSISTENTE SOCIAL - MACRO 1
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288027263N JACKELINE GONÇALVES DE ARAÚJO 32.637.239-8 25/02/1985 4 2 2 12 020 53,73 1º

156 - ASSISTENTE SOCIAL - MACRO 2
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288004500S PATRICIA HELENA VIEIRA DA SILVA 249838291 31/12/1974 5 3 2 14 024 62,02 1º

159 - ASSISTENTE SOCIAL - MACRO 5
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288009941S ANDREIA APARECIDA DA SILVA 32158353X 19/11/1980 4 5 2 13 024 61,05 1º

163 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM - MACRO 2
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288003779Q EDUARDO CAMPOS MATOS 309618411 03/11/1979 5 3 1 12 021 54,65 1º
288003880Q RICARDO CASSIANO FERREIRA DA SILVA 098313323 04/02/1972 5 2 1 12 020 52,43 2º

183 - ENFERMEIRO - MACRO 1
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288028815U MARIA APARECIDA DA SILVA 26689653-4 12/12/1976 3 3 12 018 50,24 1º

187 - ENFERMEIRO - MACRO 5
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288010667S RENATO GALETTI AMBONATI 257933633 28/11/1973 4 4 16 024 64,47 1º
288010508U JOSÉ ARLINDO FIRMINO GOMES 413796759 18/01/1983 3 4 16 023 61,87 2º

188 - ENFERMEIRO - MACRO 6
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288029250H SILVANA RABELO 225712155 20/01/1973 3 5 16 024 63,76 1º

338 - PSICÓLOGO - MACRO 2
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288005161Q CARLOS RENATO PIZZOL 30.915.396-7 04/07/1981 5 8 1 8 022 55,96 1º

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

FUNDAÇÃO CASA-SP
CENTRO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO AO ADOLESCENTE

343 - PSICÓLOGO - MACRO 7
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288007085H FRANCISCO SIRIACO DE LIMA JUNIOR 192140863 01/03/1974 7 4 2 16 029 66,29 1º

351 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - MACRO 1
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Nascimento LPORT MATE CBAS CESP Total Obj Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
288024885V ELBE MELLONI 184209432 11/03/1969 7 1 2 9 019 51,98 1º

São Paulo, 02 de janeiro de 2015.